２０２０年６月１日

お客様各位

定期積金金利変更のお知らせ

東京都職員信用組合は、２０２０年７月積立開始分より下記のとおり定期積金

金利を変更することとしましたので、お知らせいたします。

記

１ 定期積金金利（税引前）

商品名 現行 変更後

マイプラン積金

０． １５％

０． １０％

子供ボランティア積金

「みらい」※

０．４０％

お客様受取分０．２０％

寄付分   ０．２０％

０．２０％

お客様受取分０．１５％

寄付分   ０．０５％

※こどもボランティア積金「みらい」は、利息の一部が（福）東京都社会福祉協議会の「東

京善意銀行」を通じて恵まれないこどもの育英資金などに役立てられる寄付付き商品で

す。

●上記金利は、税引前の年利率金利であり、２０３７年までに受取る利息については、復興

特別所得税が追加課税され、国税１５．３１５％、地方税５％、合わせて２０．３１５％

の源泉分離課税が適用されます。

２ 変更後の金利が適用される契約

  ７月から積立開始となる新規契約及び自動継続契約

以上

お問い合わせ先

東京都職員信用組合 預金課

電話 ０３－３３４９－１４０３